Российская    Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 « 09»  октября 2013 г.
№ 1276
г. Дятьково

О   проведении     аукциона       по      продаже

 здания и земельного участка расположенных
 по адресу: г.Дятьково, ул.Ленина, д.224
     В соответствии с Федеральным  законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании решения  Дятьковского районного Совета народных депутатов от 24.09.20013г. №4-334 «О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества Дятьковского района на 2013 год, утверждённый решением районного Совета народных депутатов от 29.05.2013г. №4-318» руководствуясь отчетом № 01-17-2013, от 22.04.2013г.,  по определению рыночной стоимости здания учебного корпуса №2 с тиром и земельным участком, определение рыночной стоимости  нежилого помещения, выполненных ООО «Проф Эксперт Оценка»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Дятьковского района (Мурашова) выставить на торги в форме аукциона, открытого по составу участников и по форме подачи заявок, находящихся в муниципальной собственности  муниципального образования «Дятьковский район» следующее имущество:

 –Брянская область, г.Дятьково, ул.Ленина, д.224, площадью 1489,7кв.м., назначение –нежилое, 2-этажный (свидетельство о государственной регистрации  права от 10 октября 2013г. серия 32-АЖ №385291) литер Б, инв. №2182/05:1001/Б и земельный участок с кадастровым номером 32:29:0020103:277, земли населенных пунктов, для обслуживания учебных заведений, общей площадью- 4522 кв.м., в г.Дятьково, ул.Ленина, д.224 (свидетельство о государственной регистрации права от 10 октября 2013г. серия 32-АЖ №385289);
    2. Заключить с победителем торгов договор купли-продажи на недвижимое имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.

    3. Установить на торгах стоимость согласно Отчета №, №01-17-2013, ООО «Проф Эксперт Оценка» от  22.04.2013г. в сумме:

- 9617000 (девять миллионов шестьсот семнадцать тысяч) рублей (здание -8136000 рублей, земельный участок- 1481000рублей);

    4. Разместить извещение о проведении аукциона  на официальной сайте Российской  Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведения торгов, определенном Правительством Российской Федерации (адрес сайта www.torgi.gov.ru), на официальном сайте муниципального образования «Дятьковский район»  в сети «Интернет» и опубликовать извещение о проведении аукциона в газете «Пламя труда»
    5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом  администрации Мурашову Н.О.
Глава администрации                                                                                          П.В. Валяев
Исп: Никонорова И.А.
Тел: 3-25-65

Начальник отдела юридической

и кадровой работы                                                                                               Н.Н.Макеева
Председатель комитета                                                                                       Н.О. Мурашова
Послано: 2 – в дело. 2 – Комитету по управлению муниципальным имуществом.